
Sådan køber du billet til Store Balletskoledag 
 

Billetterne er i salg fra d. 4. januar 2010 kl. 12.  
Du kan købe billetterne på to måder:  
 
Hele døgnet rundt på nettet:  
Gå ind på www.kglteater.dk/storeballetskoledag  
 
Linket fører dig til et lukket salgssted på billetnet.dk. Det er lukket for at sikre, at alle 
forældre til optrædende elever får mulighed for at få billetter. Derfor må du max købe 2 
billetter til én af dagene. Efter den 8. februar bliver resterende billetter udbudt til salg.  
 
Via linket kan du købe billet på samme måde som til andre arrangementer på billetnet.dk:  
 
Vælg den dag, du ønsker at købe billet til. 
 
Vælg antal og prisgruppe (billetpriserne er 80,- 100,- 120,- ekskl. gebyr).  
Systemet viser nu de pladser, det har fundet til dig i salen. Vil du hellere prøve, om du kan 
finde nogle andre pladser, kan du trykke på ’Søg igen’. 
 
Nu skal du vælge leveringsform. Du kan enten få dem sendt med posten – eller vælge 
TicketFast og dermed få dem sendt på en e-mail og printe dem på din egen printer. Med 
TicketFast sparer du 15 kr. i forsendelsesgebyr, men du skal stadig betale BILLETnets 
salgsgebyr på 15 kr.  
 
Tryk på ’Fortsæt’. Nu skal du skrive din e-mailadresse og dit password. Hvis du ikke endnu 
har en gratis billetnet.dk-profil, skal du først oprette den. Det gør du ved at trykke på 
’Opret profil’. Her udfylder du alle felter med en rød stjerne foran. Tryk på ’Accepter og 
fortsæt’. 
 
Nu er du fremme på betalingssiden. Vælg betalingskort som betalingsmetode. Nu kan du 
indtaste dine betalingsoplysninger fra dit dankort, Visa eller andet betalingskort.  
 
Bekræft dit køb. 
 
Nu kommer en kvitteringsside frem, som viser dit køb. Dette er ikke din billet. Billetten vil 
blive sendt til din e-mailadresse, hvor den er vedhæftet til e-mailen. Skulle du miste e-
mailen, kan du også printe din billet ud fra billetnet.dk – gå på hjemmesiden og vælg ’Min 
profil’. 
 
 
Ring til Det Kongelige Teaters billetcenter: 
Du kan også købe billetten ved at ringe til billetcentret på Det Kongelige Teater: 
Tlf. 3369 6969 - mandag til lørdag kl. 12-16.  
 
Da forestillingen ikke er offentligt i salg, skal du oplyse hvilken balletskole, dit barn går på 
for at købe billetter.  

http://www.kglteater.dk/storeballetskoledag

